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Grzejnik 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest grzejnik , przeznaczony zwłaszcz a 

do instalowania w systemach centralnego ogrzewania pomieszczeń mieszkalnych i 

użytkowych. 

Grzejnik drabinkowy, według wzoru przemysłowego, odznacz a się oryginal-

ną budową, charakteryzując ą się układem kolektorów doprowadzających oraz po-

ziomych elementów grzejnych. 

Grzejnik wyposażony jest w górne i dolne poziome kolektory doprowadza-

jące, mające postać prostokątne j rury, które połączone są z równolegle rozmiesz-

czonymi, pionowym i radiatoram i w  kształcie rur y o  przekroju prostokątnym, za -

wierający korzystnie dwa skrajne kolektory mając e w widoku z góry kształt litery 

D" 

Odmiany wzoru przemysłowego: 

1. Grzejni k z prostymi radiatorami pionowymi, jak pokazano na rysunku, w wi-

doku z przodu - fig. 1, w widoku od góry - fig. 1b, w  widoku z boku -fig. 1c. 

2. Grzejni k wypukły z  lekko wygiętymi d o przodu radiatorami pionowymi , jak 

pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 1, w widoku od góry - fig.  2b , 

w widoku z boku -fig. 2c. 



3. Grzejni k wklęsły z  lekko wygiętymi do tyłu radiatorami pionowymi, jak poka-

zano na rysunku, w widoku z przodu -  fig.  1, w widoku od góry - fig.  3b , w 

widoku z boku -fig. 3c. 

4. Grzejni k z prostymi radiatorami pionowymi, zawierający dw a skrajne kolek -

tory mając e w widoku z góry kształt litery „D", ja k pokazano na rysunku, w 

widoku z przodu -  fig. 4, w widoku od góry - fig.  4b , w widoku z boku -fig. 

4c. 

5. Grzejni k wypukły z  lekko wygiętymi d o przodu radiatorami pionowymi , za -

wierający dwa skrajne kolektor y mając e w widoku z góry kształt litery „D", 

jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 4, w widoku od góry - fig. 

5b, w widoku z boku -fig. 5c. 

6. Grzejni k wklęsły z lekko wygiętymi do tyłu radiatorami pionowymi, zawiera -

jący dw a skrajne kolektor y mając e w widoku z góry kształt litery „D", ja k 

pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 4, w widoku od góry - fig.  6b , 

w widoku z boku -fig. 6c. 

7. Grzejni k z radiatorami pionowymi, wyposażony od dołu w dwa walcowe króć-

ce przyłączeniowe, ja k pokazano na rysunku -  fig. 7. 

8. Grzejni k z radiatorami pionowymi, zawierający dw a skrajne kolektor y mają -

ce w widoku z  góry kształt liter y „D", wyposażony o d dołu w dwa walcowe 

króćce przyłączeniowe, ja k pokazano na rysunku -  fig. 8. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Grzejnik według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że wyposa-

żony jest w górne i  dolne poziome kolektory doprowadzające , mające postać pro-

stokątnej rury, które połączone są z równolegle rozmieszczonymi, pionowym i ra -

diatorami w kształcie rury o przekroju prostokątnym, zawierający korzystnie dwa 

skrajne kolektory mając e w widoku z  gór y kształ t liter y „D" . Grzejni k o d doł u 

korzystnie ma dwa w dwa walcowe króćce przyłączeniowe. 

W pierwszej odmianie wzoru, grzejni k ma prost e radiatory pionowe. 

W drugiej odmianie wzoru, grzejnik ma lekk o wygięte do przodu radiatory 

pionowe. 



W trzecie j odmianie wzoru , grzejni k ma lekk o wygięte d o tyłu radiator y 

pionowe. 

W czwarte j odmianie wzoru, grzejni k zawierający prost e radiatory piono-

we, wyposażony jest w dwa skrajne kolektory , mając e w widoku z góry kształt 

litery „D". 

W piąte j odmianie wzoru , grzejni k zawierający lekk o wygięte d o przodu 

radiatory pionowe, wyposażony jest w dwa skrajne kolektory , mając e w widoku z 

góry kształt litery „D". 

W szóste j odmianie wzoru, grzejnik zawierający lekk o wygięte do przodu 

radiatory pionowe, wyposażony jest w dwa skrajne kolektory , mając e w widoku z 

góry kształt litery „D". 
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